
Afsuúao

Assunção - PB, 26 de Novembro de 2024.
PORTARIA NO CE 00006/2024

O PREFEITO Do MUNICÍPIO DE ASSUNdo, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica no 0000612024, que objetiva:
Execução das obras de Pavimentação em Paralelepípedos em ruas da zona urbana do lvlunicípio de Assunção-PB,
através de recursos oriundos de Transferências Especiais - Plano de Ação n.o 09032024- 068610/2024 do
Ministério da Fazenda e recursos próprios; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

\-, . NORDESTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.
22.3r8.9621000t-26
Item(s):1.
Valor: R$ 582.500,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WAL OLIVEIRA SANTOS
ito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO



Assunção - PB, 26 de Novembro de 2024.
PORTARIA No CE 00006/2024 - 01

O PREFEITO DO IqUNICÍPIo DE ASSUNÇÃo, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HON.IOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica no 00006/2024, que objetiva: Execução clas

obras de Pavimentação em Paralelepípedos em ruas da zona urbana do lYunicípio de Assunção-PB, através de
recursos oriundos de Transferências Especiais - Plano de Ação n.o 09032024- O686L012024 do Ministério da
Fazenda e recursos próprios; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponente vencedor:

- NORDESTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.
22.3t8.96210001-26
Item(s):1.
Valor: R$ 582.500,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGE OLIVEIRA SANTOS

,.-
;l *

Ãssulrutao

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO


